KP952
Bonnet long

« Tendance, il enveloppe la téte sans trop la serrer.

« Fibre synthétique durable qui tient chaud et respecte
I'environnement.

« K-loop tracking collection.

100% Polylana® (50% polyester recyclé / 50% polyester). Bonnet
long & double coéte. La fibre de Polylana® est une matiére aussi
douce et agréable au toucher que la laine, alternative a l'acrylique et
caractérisée par un faible impact environnemental, dont la production
nécessite moins d'énergie, d’'eau et d’émissions de CO2. Le fil de
Polylana® est certifié Impact Aware™, en garantissant, sur
I'ensemble de la filiere de production, un produit 100% transparent et
intégre, avec possibilité, via la plate-forme de blockchain Aware™, de
vérifier 'authenticité de la fibre de Polylana®. Une étiquette spéciale
avec un QR code permet d'accéder a la plate-forme Aware™ et
d’authentifier directement les ications via un simple smartphone.
Poids moyen en taille L : 45g.

One Size ﬁ g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications

Informations Complémentaires
Logistique Pays d'origine Code douanier

CN - Chine

A% ©
i 65050090

Black

Insignia
Blue




KP952

Dimensions (cm)

7\

AS25

AS27

H103

Mesures en cm One Size
AS25 - Hauteur totale au niveau le plus haut 31.00
AS27 - 1/2 largeur bas 17.00
H103 - Height of the turn up of the hat 6.00




KP952

Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Insignia Blue

RVB : 43,55,81
Pantone C : 533C

Pantone TCX : 19-4028TCX

Logistique i\rih 1 @ 100

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00000

20.00000

60.00000

5.00000

5.80000

100

1




